cantina) sono 82; - alla data del 11 luglio 2025 le spese condominiali non pagate risultano pari 

ad € 6.618,00, di cui per la gestione in corso € 6.217,06 e per la gestione precedente € 400,94.  

* 

VALORE DEL COMPENDIO PIGNORATO 

PREZZO BASE: € 52.200,00 (euro cinquantaduemiladuecento). 

OFFERTA MINIMA: sono considerate valide le offerte inferiori fino ad un ¼ rispetto al 

prezzo sopra stabilito. 

OFFERTA IN AUMENTO: sull’offerta più alta nel caso in cui debba tenersi la gara ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c.: € 1.300,00 (euro milletrecento) 

DATA E LUOGO DELLA VENDITA TELEMATICA: il giorno 16/04/2026 alle ore 12,00 

e ss. presso lo studio del professionista delegato in Casale Monf.to (AL) via Roma n. 54. 

* 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Tutte le attività previste sono eseguite dal professionista delegato.